南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购

采购方式：公开简易询价

项目名称：南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购

采 购 人：广西北投营销策划有限公司
2023年9月25日

南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购询价公告
各单位:
    我公司南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购,项目编号：BTDC-2023-HW8930，现采取公开简易询价方式择优选定服务单位，欢迎各单位参加本次报价，现将有关事项通知如下：
一、项目基本情况
（一）项目地点：南宁市良庆区那黄大道北投溪境营销中心。
（二）项目名称：南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购。
（三）采购内容：活动执行及纸伞、香薰、帐篷、KT板、布幔、地毯、假绿植等物料采购。具体内容详见“十、报价文件（格式）”附件1：报价组成清单。
（四）合作周期：合同签订之日起5日内完成活动执行与物料采购。
（五）控制价：14631.71元（大写人民币壹万肆仟陆佰叁拾壹元柒角壹分）。报价全部采用人民币表示，报价表要求加盖法人单位公章。投标报价超出控制价的，其报价文件按无效处理。
二、资格要求
（一）营业资格
公司在中华人民共和国境内注册的独立法人单位，营业执照具备市场营销策划、活动策划、文化艺术交流活动等范围。
（二）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、企业经营异常名单。
（三）自2020年9月起在承接过1个1.4万元以上活动执行服务项目/类型的业绩（证明资料：以中标通知书或合同关键页复印件并加盖报价人公章）。
（四）各报价单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价单位，不得参加同一合同项下的采购活动。
（五）本项目不接受联合体报价。
三、交付形式
合作商负责在采购人要求期限内南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购。
四、支付方式
（一）付款方式：乙方按甲方要求完成约定的所有服务事项，并经甲方验收、据实办理结算手续后90个工作日内，甲方向乙方一次性付清结算款项。款项均以转账方式支付，乙方应向甲方提供有效银行账号，每次付款前乙方应向甲方开具正式的增值税专用发票，乙方迟延开具正式增值税专用发票的，甲方付款时间相应顺延且不承担任何责任。
五、报价文件组成
具体详见“十、报价文件（格式）”，所有资料均须加盖报价人单位公章，并按“十、报价文件（格式）”顺序排列并扫描。
六、报价要求
（一）报价人根据自身实际情况报价。
（二）本项目采用固定单价形式。固定单价包含物料制作费、运输费、安装费、人工费、意外保险、执行费用及税费等与之相关的一切费用，实际费用最终据实结算。
（三）报价应按询价公告要求提供报价组成清单，供应商必须就本采购项目作完整一次性唯一报价，否则，其报价文件无效。报价文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。
七、评标办法
最低评标价法，按照不含税总投标报价由低到高顺序排名。
八、报名及询价文件领取
报名时间：2023年9月25日（发出询价函的时间）至2023年9月26日17时。本项目不收取报名费、材料费、评审费、保证金等任何费用。
报名方式：在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）先注册，后选择本项目申请报名。
文件获取方式:在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台（https://ebidding.bgigc.com/）下载。
九、报价文件提交要求
（一）各报价人的报价文件必须于2023年9月26日18时前在广西北部湾投资集团有限公司电子招投标系统网（网址：https://ebidding.bgigc.com）提交扫描清楚的报价文件；未按时提交的报价文件采购人不予接受。
（二）报价文件我公司一律不予退回。报价人应承担编制报价文件以及递交报价文件涉及的一切费用，无论询价结果如何，采购人对上述费用不负任何责任，也无需对询价结果作任何解释。
联系人地址：南宁市良庆区那黄大道北投溪境营销中心
联系人：韦文清
电话：18878960169

广西北投营销策划有限公司
2023年9月25日

十、报价文件（格式）

（封面格式）

报 价 文 件

项目名称：南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购
项目编号：BTDC-2023-HW8930

报价人名称：               （盖单位公章）
报价人地址：
联系人：
联系人电话：
日期：         年     月     日

附件1
报价组成清单
	序号
	内容
	工艺/材质/规格
	数量
	单位
	不含税单价（元）
	不含税合价（元）
	备注

	1
	仿真茅草地毯
	2cm加厚
	24
	平方米

	采购

	2
	布幔
	380g棉麻印刷画面，防水不掉色，70x150cm
	5
	张

	制作

	3
	狗尾草干花
	65cm高
	8
	束

	采购

	4
	枯草团
	直径50cm
	8
	束

	采购

	5
	芦苇干花
	1.1m高-1.3m高
	35
	支

	采购

	6
	枫叶
	红心黄枫叶（50片/包）
	5
	包

	采购

	7
	仿真花
	秋色假花（洋牡丹-飞燕草-凌霄叶-青鸟叶-大柚叶）约360支花材-绢布材质
	1
	项

	采购

	8
	亚克力装饰
	3厘亚克力背U印文字，共15条
	2.5
	平方米

	制作

	9
	透明吊线
	100m一卷.约8.2kg承重
	1
	卷

	采购

	10
	直播KT板
	60x80cm户内写真过KT板（哑膜）
	15
	张

	制作

	11
	异形KT板
	50*35cm写真过异形KT板+10x15cm三角支撑
	3
	张

	制作

	12
	台卡画面
	A5-250g铜版纸
	10
	张

	制作

	13
	台卡装饰
	白卡纸裁型20.4x15cm
	10
	张

	制作

	14
	杯贴
	背胶写真9x4cm
	100
	张

	制作

	15
	国风油纸伞彩绘
	空白纸伞直径60cm+颜料
	25
	份

	采购

	16
	香薰蜡片
	全套材料带模具加热炉
	25
	份

	采购

	17
	帐篷彩绘
	1米帐篷，颜料
	25
	份

	采购

	18
	指导老师
	手工老师
	3
	天

	聘请

	19
	策划执行服务费
	执行费用
	1
	项

	/

	20
	人工
	布幔安装、插花、造景
	1
	项

	聘请

	21
	运费
	运输费用
	1
	项

	/

	A:不含税合计（元）

	税率（%）

	B(C-A):税额（元）

	C:含税总计（元）

[bookmark: _GoBack]

附件2
公司营业执照副本复印件

附件3
授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系   （报价人名称）的法定代表人，现授权委托                 （单位名称）的  （姓名）为我公司签署南宁市北投溪境项目2023年国庆节活动采购报价文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人在开评标中的一切活动（含所签署文件与处理相关事务）我单位均予以认可。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人： （签字或盖章）   性别：
年龄：                    联系电话：
身份证号码：                       职务：
报价人：                                  （盖单位章）
法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期：              年     月     日

【备注：附法定代表人身份证明原件及其身份证、委托代理人身份证等材料的复印件。以上复印件均须加盖报价人单位公章】

附件4
法定代表人身份证明

报 价 人：

单位性质：

地 址：

成立时间：        年       月       日

经营期限：

姓 名：    性 别：   年 龄：   ，身份证号：  职 务：

系                       （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人：                       （盖单位公章）

日期：        年    月    日

附件5
信用中国信用报告
根据最高人民法院等9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）规定，报价人不得为失信被执行人（以评标阶段通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）

附件6
类似项目一览表
	序号
	采购项目名称
	服务对象
	所在城市
	项目规模
（元）
	服务内容
	目前状态
	备注

附合同或中标通知书关键页复印件并加盖报价人单位公章。

- 2 -

- 13 -